Nástěnná vnitřní jednotka
x Dvoustupňové chlazení - Wind-FreeTM
režim a režim rychlého chlazení
x Ovládání pomocí umělé inteligence
x Integrovaný senzor pohybu (MDS)
x Tri-care filter
x Wi-Fi - Samsung SmartThings
15

(f/V/Hz)
Energetická účinnost MOC
bez DPH
(€)
MOC
bez DPH
(CZK)
Chlazení
(kW)
Vytápění
(kW)
Kapalina Ø
(mm)
Plyn Ø
(mm) SEER SCOP
AJ040TXJ2KG/EU 4.0 4.2 790x548x285 32.0 6.35 x 2 9.52 x 2 1f/220-240/50 8.54 (A+++) 4.64 (A++) 1,428 € 37,271 CZK
AJ050TXJ2KG/EU 5.0 5.6 790x548x285 33.0 6.35 x 2 9.52 +12.7 1f/220-240/50 8.54 (A+++) 4.64 (A++) 1,640 € 42,804 CZK
AJ052TXJ3KG/EU 5.2 6.3 880x638x310 44.5 6.35 x 3 9.52 x 2 +12.7 1f/220-240/50 8.51 (A+++) 4.60 (A++) 1,848 € 48,233 CZK
AJ068TXJ3KG/EU 6.8 8.0 880x798x310 57.5 6.35 x 3 9.52 +12.7 x 2 1f/220-240/50 7.75 (A++) 4.32 (A+) 2,157 € 56,298 CZK
AJ080TXJ4KG/EU 8.0 9.3 880x798x310 57.5 6.35 x 4 9.52 x 2 +12.7 x 2 1f/220-240/50 7.75 (A++) 4.10 (A+) 2,846 € 74,281 CZK
AJ100TXJ5KG/EU 10.0 12.0 940x998x330 76.5 6.35 x 5 9.52 x 2 +12.7 x 3 1f/220-240/50 8.00 (A++) 4.32 (A+) 3,505 € 91,481 CZK
Typ
Jmenovitý výkon Rozměry
š x v x h